

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Hofmann GmbH
Fahrzeugbau
Kelterweg 4
95336 Mainleus

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230401956
Kundennr.: 53192
Datum: 28. April 2023
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	80302		Lieferungsnr. DI230402404 vom 28.04.2023: Externe Belegnr. KOM. 23-100039LUMEN: 161 S, 950 - 1600 kg, Einbau o AL-KO Auflaufeinrichtung, V-Kopf, 161 S, 950 - 1600 kg, Einbau oben, V-Anschluss, 120/166 - 217/160 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 24,68 kg	2	Stück	297,50	595,00
2	65869		AL-KO Zugdeichsel 161T AL-KO Zugholme 161 T, 1600 Kg, Länge: 2500 Freie Deichsellänge: 900 - 1200 mm, Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	226,00	452,00
3	13020		AL-KO Bremsachse B 1600-3, 1500 kg, RB 2051 AL-KO Bremsachse B 1600-3, 1500 kg, 2051, Auflagemaß: 1600 mm, Flanschmaß: 2050 Achsrohr: Skt. 97 mm, Radanschluss: 112/5, ET: 30, inklusive 10 Kugelbundschraben, 2 Bremsseile Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 112,00 kg	2	Stück	685,00	1.370,00
4	12999		Holm-Anschluss, 1 Paar Sonderartikel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	109,00	218,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230401956

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	125,00	125,00
Summe Lieferung DI230402404							2.760,00
Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.							
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							2.760,00
19% MwSt.							524,40
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							3.284,40

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230401956 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 136,68

Lief. an Adresse

Hofmann GmbH
Fahrzeugbau
Kelterweg 4
95336 Mainleus
Deutschland